

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tracuateua
Prefeitura Municipal de Tracuateua
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-00030 - PE-PMT

Resultado da Homologação

0001 - TRATOR AGRÍCOLA - LS/MODELO U80 - Valor Referência: 287,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA DUAS MARIAS LTDA	LS/MODELO U80	3.000,00 Hora	150,00	450.000,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa

0002 - CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK (CAÇAMBA) - WOLKSWAGEN 24250 - Valor Referência: 620,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA DUAS MARIAS LTDA	WOLKSWAGEN 24250	2.000,00 Diária	420,00	840.000,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa

0003 - CAMINHÃO BAÚ 3/4. - VW 17280 - Valor Referência: 550,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L P COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	VW 17280	360,00 Diária	340,00	122.400,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa

0004 - CAMINHÃO MUNCK. - VW/17.210 MOTOR MWM - Valor Referência: 869,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B N DE JESUS EIRELI	VW/17.210 MOTOR MWM	300,00 Diária	680,00	204.000,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa

0005 - CAMINHÃO PAPA LIXO - WOLKSWAGEN 17190 - Valor Referência: 795,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA DUAS MARIAS LTDA	WOLKSWAGEN 17190	360,00 Diária	590,00	212.400,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa

0006 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA - CATERPILAR 320D - Valor Referência: 410,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA DUAS MARIAS LTDA	CATERPILAR 320D	1.000,00 Hora	210,00	210.000,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa

0007 - MOTONIVELADORA - - CATERPILAR 160H - Valor Referência: 447,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA DUAS MARIAS LTDA	CATERPILAR 160H	2.000,00 Hora	220,00	440.000,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa

0008 - ROLO COMPACTADOR (LISO E PÉ DE CARNEIRO) - CA150 A T3 - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Fênix Logística, Comércio e Locação de Máquinas	CA150 A T3	600,00 Hora	215,00	129.000,00	Homologado em 26/10/2023 13:52:31 Por: José Braulio da Costa



José Braulio da Costa
Autoridade Competente

